
Uchwała Nr 126/619/23   

Zarządu Powiatu Kolneńskiego  

z dnia 10 sierpnia 2023 r. 

w sprawie zaakceptowania sprawozdania końcowego z wykonania w 2023 r. zadania 

publicznego pn.: „Świat Musicali” – warsztaty wokalne, realizowanego przez Stowarzyszenie 

na Rzecz Rozwoju  Edukacji, Kultury i Sportu z siedzibą ul. M. Konopnickiej 4, 18-500 Kolno.  

Na podstawie art. 32 ust. 1 i ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 

powiatowym (Dz. U. z 2022 r. poz. 1526 z późn. zm.) oraz art. 4 ust. 1 pkt 17 i art. 18 ustawy 

z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego  i o wolontariacie (Dz. U. z 2023 

r. poz. 571) po rozpatrzeniu sprawozdania złożonego przez Stowarzyszenie na Rzecz Rozwoju 

i edukacji Kultury i Sportu z siedzibą ul. M. Konopnickiej 4, 18-500 Kolno, Zarząd Powiatu 

Kolneńskiego uchwala, co następuje:   

§ 1.  

1. Akceptuje sprawozdanie końcowe przedstawione przez Stowarzyszenie na Rzecz Rozwoju 

Edukacji, Kultury i Sportu z realizacji w 2023 roku zadania publicznego pn.: „Świat Musicali” 

– warsztaty wokalne. 

2. Stwierdza, że dotacja Powiatu Kolneńskiego przeznaczona na wsparcie realizacji zadania 

publicznego – wynosiła 4 400,00 zł (słownie: cztery tysiące czterysta złotych). Na podstawie 

złożonego sprawozdania stwierdza się, że kwota dotacji została w całości wykorzystana  

i prawidłowo rozliczona przez Stowarzyszenie na Rzecz Rozwoju Edukacji, Kultury i Sportu.  

§ 2. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 

Przewodniczący Zarządu  

                    Tadeusz Klama  

Członkowie Zarządu:   

1. Tomasz Chojnowski ……………..  

2. Lech Janusz Owczarczyk ………... 

3. Zbigniew Rogowski ………………  


